

هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال:

تبریز پر رفت و آمد؛ ماشین سازی با چهارمین سر مربی مقابل گل گهر

■ هفته نوزدهم رقابتی لیگ برتر دیروز با ۵ بازی پیگیری شد و در دیدارهای فردا دوشنبه گل گهر سیرجان؛ ماشین سازی تبریز و سایپا؛ سپاهان دیدار می کنند.



فصل لیگ برتر با شد. بعد از جدایی بیاتلو، دستیار جوان وی سعید اخبازی به عنوان سرمربی موقت مسئولیت این تیم را بر عهده گرفت و بعد از چند بازی با تصمیم مسئولان این باشگاه اخبازی سرمربی ماشین سازی شد. ادامه روند نه چندان مطلوب ماشین سازی با اخبازی تصمیم سازان در این تیم را بر آن داشت تا مربی باتجربه تر و صاحب کارنامه ای استفاده کرده و از این رو به مهدی پاشازاده روی آوردند. اما نیمکت لرزان ماشین سازی به پاشازاده هم وفانکرده تا کاپیتان سابق آبی پوشان خیلی زود تبریز را ترک کند. با گذر رفتن پاشازاده اخبازی یکبار دیگر به ماشین سازی بازگشت، اما این بار تنها یک بار و آن هم مقابل استقلال روی نیمکت نشست و بعد از تحمل یک شکست مقابل شاگردان فرهاد مجیدی بار دیگر ناچار به ترک تبریز شد. ماشین سازی اخیرا با مجیدی خورشیدی مربی باتجربه ای که در مقطع کوتاهی نیز همراه پاشازاده در کادرفنی ماشین سازی قرار داشت به توافق رسیدند تا خورشیدی عملا چهارمین سرمربی تیم با سابقه تبریز باشد. خورشیدی دانشجوی دکتری فیزیولوژی ورزشی است،

سابقه نشستن روی نیمکت تیم های زیادی از جمله استقلال اهواز، راه آهن، پاس همدان، شهررداری بندر عباس، آومینیوم بندرعباس، شهررداری تبریز، ماشین سازی تبریز و... را در کارنامه دارد. وی همچنین سابقه سرمربیگری در تیم های پاس همدان و شهررداری بندر عباس را هم دارد. دیدار تیم های ماشین سازی و گل گهر از ساعت ۱۶ روز دوشنبه ۱۶ فروردین در سیرجان برگزار می شود. ماشین سازی تا پایان هفته هجدهم با ۹ امتیاز در انتهای جدول قرار دارد و حتی در صورت پیروزی در این بازی هم از قعر جدول جدا نخواهد شد. گل گهر نیز با ۲۳ امتیاز در رده دهم جدول قرار دارد و این در حالی است که این تیم یک دیدار معوقه نیز مقابل فولاد در پیش دارد. دوشنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۰ گل گهر سیرجان - ماشین سازی تبریز: ساعت ۱۶ تیم داور: موعود بنیادی - فر - حسن انتظاری - بهمن عبداللهی - ساسر هم رنگ ناظر: سعید طحایی سایپا - سپاهان: ساعت ۱۶:۳۰ ورزشگاه اکیاتان تهران تیم داور: کیمیل غلامی - محمدجواد ملاح - حامد تازه پور - حامد سیری ناظر: حسن کامرانی فر

گروه ورزشی - روز سوم از هفته نوزدهم رقابتی لیگ برتر فوتبال فردا با انجام ۲ دیدار پیگیری می شود که در این دیدارها گل گهر سیرجان از ماشین سازی تبریز پذیرایی می کند و سلیمان سپاهان است. تیم فوتبال ماشین سازی در حالی برای دیدار مقابل گل گهر آماده می شود که چهارمین سرمربی این فصل آنها هدایت شان را بر عهده دارد. هفته نوزدهم رقابتی لیگ برتر، تیم فوتبال ماشین سازی آخرین تیم در جدول رده بندی طی دیداری دشوار در سیرجان به مصاف گل گهر می رود و این در حالی است که برای اولین بار در این فصل، مجیدی خورشیدی هدایت این تیم را بر عهده دارد. ماشین سازی که در قعر جدول رده بندی قرار دارد و کار دشواری برای بقا در لیگ برتر دارد، در حالی در هفته نوزدهم به میدان می رود که مجیدی خورشیدی چهارمین سرمربی فصل این تیم است و این در حالی است که یکی از سرمربیان پیشین این تیم، در دو مقطع مختلف هدایت آن را بر عهده داشته است. ماشین سازی فصل را ابتدا با وحید بیاتلو آغاز کردند. اما این مربی جوان تنها ۵ هفته در این تیم دوام آورد و به دلیل نتایج ضعیف، نیمکت این تیم را ترک کرد تا اولین تغییر

مرحله هشتم اردوی تیم ملی کشتی آزاد، ۱۵ تا ۲۵ فروردین برگزار می شود



۷۰ کیلوگرم: امیرحسین حسینی (تهران) و مهدی عشقی (مازندران) ۷۴ کیلوگرم: مصطفی حسین خانی (تهران)، یونس امامی (تهران)، محمدصادق فیروزپور (مازندران) و جمال عبادی (خوزستان) ۷۹ کیلوگرم: علی سوادکوهی (مازندران) و حمید زرین پیکر (تهران) ۸۶ کیلوگرم: حسن یزدانی (مازندران) و سجاد غلامی (البرز) ۹۲ کیلوگرم: کامران قاسم پور (مازندران) و محمد علی تبار (مازندران) ۹۷ کیلوگرم: علی شعبانی (مازندران) و محمدحسین محمدیان (مازندران)، مجتبی گلچین (مازندران) و علیرضا کریمی (البرز) ۱۲۵ کیلوگرم: امین طاهری (تهران)، امیرحسین زارع (مازندران)

مرحله هشتم اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان از روزهای ۱۵ تا ۲۵ فروردین ماه در محل خانه کشتی شهید ابراهیم هادی برگزار می شود. بنا بر اعلام فدراسیون کشتی، این اردو برای حضور در رقابت های بین المللی جام دانکولوف بلغارستان و مسابقات گزینشی و قهرمانی آسیاد در قزاقستان است و نقرات دعوت شده در آن باید زیر نظر کادرفنی به تمرینات خود ادامه دهند. اسامی نقرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است: ۵۷ کیلوگرم: رضا اطری (مازندران) علیرضا سرلک (لرستان) ۶۱ کیلوگرم: مجید داستان تهران، داریوش حضر تقلی زاده (خراسان جنوبی) و محمد خدابخشی (مازندران) ۶۵ کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی (مازندران) و مرتضی قیاسی (لرستان)

جمع آوری و حمل روزانه زباله های شهری توسط نیروهای خدمات شهری کیش



عکس: جعفر همافر

